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CONSORZIO DI BONIFICA 9 CATANIA

Bilancio di Previsione 2020 - Entrate

TITOLO,

TIPOLOGIA

TITOLO 1:
10101

10102

10103

10104

10301

10000 Totale
TITOLO 1

RESIDUI
DENOMINAZIONE PRESUNTI AL
31/12/2019

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti (1) prev. di competenza
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto .

. prev. di competenza
capitale (1)
Utilizzo avanzo di Amministrazione prev. di competenza
- di cui avanzo utilizzato anticipatamente (2) prev. di competenza
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidita prev. di competenza
Fondo di cassa all'1/1/2020 prev. di cassa

ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA
12.047.119,29 prev. di competenza

Tipologia 101: | te, t ti assimilati ;
ipologia mposte, tasse e proventi assimilati prev. di cassa

Tipologia 102: Tributi destinati al finanziamento della - |prev. di competenza
sanita prev. di cassa
Tipologia 103: Tributi devoluti e regolati alle autonomie - |prev. di competenza
speciali prev. di cassa

. . L - prev. di competenza
Tipologia 104: Compartecipazioni di tributi ;
prev. di cassa

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni - prev. di competenza
Centrali prev. di cassa

ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA, 12.047.119,29 prev. di competenza
CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA prev. di cassa

PREVISIONI
DEFINITIVE
2019 (3)

9.156.674,83

7.178.076,50

3.371.241,12
9.076.322,70

3.371.241,12
9.076.322,70

Allegato n.9 - Bilancio di Previsione

PREVISIONI
2020

9.837.154,59

8.097.813,55

3.371.241,12
15.418.360,41

3.371.241,12
15.418.360,41

PREVISIONI

2021

3.371.241,12

3.371.241,12

PREVISIONI

2022

3.371.241,12

3.371.241,12
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CONSORZIO DI BONIFICA 9 CATANIA

Bilancio di Previsione 2020 - Entrate

TITOLO,
TIPOLOGIA

TITOLO 2:
20101

20102

20103

20104

20105

20000 Totale
TITOLO 2

RESIDUI
DENOMINAZIONE PRESUNTI AL
31/12/2019
TRASFERIMENTI CORRENTI
Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni 834.292,62|prev. di competenza
pubbliche prev. di cassa
. . . ) . - - |prev. di competenza
Tipologia 102: Trasferimenti correnti da Famiglie -
prev. di cassa
. . . . . - prev. di competenza
Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese -
prev. di cassa
Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali - prev. di competenza
Private prev. di cassa
Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione Europea - |prev. di competenza
e dal Resto del Mondo prev. di cassa

834.292,62 prev. di competenza

TRASFERIMENTI CORRENTI =
prev. di cassa

PREVISIONI
DEFINITIVE
2019 (3)

9.058.219,53
10.836.256,28

9.058.219,53
10.836.256,28

Allegato n.9 - Bilancio di Previsione

PREVISIONI
2020

8.143.065,27
8.977.357,89

8.143.065,27
8.977.357,89

PREVISIONI
2021

8.143.065,27

8.143.065,27

PREVISIONI
2022

8.143.065,27

8.143.065,27
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CONSORZIO DI BONIFICA 9 CATANIA

Bilancio di Previsione 2020 - Entrate

TITOLO,
TIPOLOGIA

TITOLO 3:
30100

30200

30300

30400

30500

30000 Totale
TITOLO 3

RESIDUI
PRESUNTI AL
31/12/2019

DENOMINAZIONE

ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi
derivanti dalla gestione dei beni

11.511.816,42prev. di competenza
prev. di cassa

- prev. di competenza
prev. di cassa

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attivita di controllo e
repressione delle irregolarita e degli illeciti

192,75 prev. di competenza
prev. di cassa

- |prev. di competenza
prev. di cassa

360.006,45 prev. di competenza
prev. di cassa

11.872.015,62 prev. di competenza
prev. di cassa

Tipologia 300: Interessi attivi

Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

PREVISIONI
DEFINITIVE
2019 (3)

5.044.672,53
12.473.311,61

105.000,00
112.041,91

280.000,00
580.585,43
5.429.672,53
13.165.938,95

Allegato n.9 - Bilancio di Previsione

PREVISIONI
2020

5.159.114,27
16.670.930,69

103.000,00
103.192,75

450.000,00
810.006,45
5.712.114,27
17.584.129,89

PREVISIONI

2021

5.252.755,05

103.000,00

450.000,00

5.805.755,05

PREVISIONI

2022

5.002.812,25

103.000,00

450.000,00

5.555.812,25
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CONSORZIO DI BONIFICA 9 CATANIA

Bilancio di Previsione 2020 - Entrate

TITOLO,
TIPOLOGIA

TITOLO 4:
40100

40200

40300

40400

40500

40000 Totale
TITOLO 4

DENOMINAZIONE

ENTRATE IN CONTO CAPITALE

Tipologia 100: Tributi in conto capitale

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e
immateriali

Tipologia 500: ALTRE ENTRATE IN CONTO CAPITALE

ENTRATE IN CONTO CAPITALE

RESIDUI
PRESUNTI AL
31/12/2019

- prev. di competenza
prev. di cassa
3.828.677,75|prev. di competenza
prev. di cassa
- prev. di competenza
prev. di cassa
- |prev. di competenza
prev. di cassa
- prev. di competenza
prev. di cassa
3.828.677,75 prev. di competenza
prev. di cassa

PREVISIONI
DEFINITIVE
2019 (3)

1.935.977,23
5.585.772,79

500.000,00
500.000,00
2.435.977,23
6.085.772,79

Allegato n.9 - Bilancio di Previsione

PREVISIONI
2020

6.167.406,09
9.996.083,84

6.167.406,09
9.996.083,84

PREVISIONI
2021

12.400.607,85

12.400.607,85

PREVISIONI
2022

3.859.107,40

3.859.107,40
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CONSORZIO DI BONIFICA 9 CATANIA

Bilancio di Previsione 2020 - Entrate

TITOLO,
TIPOLOGIA

TITOLO 5:
50100

50200

50300

50400

50000 Totale
TITOLO 5

DENOMINAZIONE
Entrate da riduzione di attivita finanziarie
Tipologia 100: Alienazione di attivita finanziarie

Tipologia 200: Riscossione crediti di breve termine

Tipologia 300: Riscossione crediti di medio-lungo termine

Tipologia 400: Altre entrate per riduzione di attivita
finanziarie

Entrate da riduzione di attivita finanziarie

RESIDUI

PRESUNTI AL

31/12/2019

prev. di competenza
prev. di cassa

prev. di competenza
prev. di cassa

prev. di competenza
prev. di cassa

prev. di competenza
prev. di cassa

prev. di competenza
prev. di cassa

PREVISIONI
DEFINITIVE
2019 (3)

Allegato n.9 - Bilancio di Previsione

PREVISIONI
2020

PREVISIONI
2021

PREVISIONI

2022
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CONSORZIO DI BONIFICA 9 CATANIA

Bilancio di Previsione 2020 - Entrate

TITOLO,
TIPOLOGIA

TITOLO 6:
60100

60200

60300

60400

60000 Totale
TITOLO 6

DENOMINAZIONE
ACCENSIONE DI PRESTITI
Tipologia 100: Emissione di titoli obbligazionari

Tipologia 200: Accensione prestiti a breve termine

Tipologia 300: Accensione mutui e altri finanziamenti a
medio lungo termine

Tipologia 400: Altre forme di indebitamento

ACCENSIONE DI PRESTITI

RESIDUI

PRESUNTI AL

31/12/2019

prev.
prev.
prev.
prev.
prev.
prev.
prev.
prev.

di competenza
di cassa
di competenza
di cassa
di competenza
di cassa
di competenza
di cassa

prev. di competenza
prev. di cassa

PREVISIONI
DEFINITIVE
2019 (3)

Allegato n.9 - Bilancio di Previsione

PREVISIONI
2020

PREVISIONI
2021

PREVISIONI

2022
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CONSORZIO DI BONIFICA 9 CATANIA
Bilancio di Previsione 2020 - Entrate

RESIDUI
legf_)gg’m DENOMINAZIONE PRESUNTI AL
31/12/2019
TITOLO 7: ANTICIPAZIONI DA ISTITUTO TESORIERE / CASSIERE
. . L . . - prev. di competenza
70100 Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere ;
prev. di cassa
- . di t
70000 Totale 5\ \7iCIPAZIONI DA ISTITUTO TESORIERE / CASSIERE plov. & compe onza
TITOLO 7 prev. di cassa

PREVISIONI
DEFINITIVE
2019 (3)

3.000.000,00
4.130.477,99
3.000.000,00
4.130.477,99

Allegato n.9 - Bilancio di Previsione

PREVISIONI
2020

2.500.000,00
2.500.000,00
2.500.000,00
2.500.000,00

PREVISIONI
2021

2.500.000,00

2.500.000,00

PREVISIONI
2022

2.500.000,00

2.500.000,00
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CONSORZIO DI BONIFICA 9 CATANIA

Bilancio di Previsione 2020 - Entrate

TITOLO,
TIPOLOGIA

TITOLO 9:
90100
90200

90000 Totale
TITOLO 9

Totale TITOLI

DENOMINAZIONE

ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO

Totale GENERALE DELLE ENTRATE

RESIDUI
PRESUNTI AL
31/12/2019

859.848,31prev. di competenza
prev. di cassa
7.319,74 prev. di competenza
prev. di cassa
867.168,05 prev. di competenza
prev. di cassa
29.449.273,33 prev. di competenza
prev. di cassa
29.449.273,33 prev. di competenza
prev. di cassa

PREVISIONI
DEFINITIVE
2019 (3)

9.250.000,00
10.322.400,86
70.000,00
75.853,80

9.320.000,00
10.398.254,66
32.615.110,41
53.693.023,37
41.771.785,24
60.871.099,87

Allegato n.9 - Bilancio di Previsione

PREVISIONI
2020

9.350.000,00
10.209.848,31
100.000,00
107.319,74
9.450.000,00
10.317.168,05
35.343.826,75
64.793.100,08
45.180.981,34
72.890.913,63

PREVISIONI PREVISIONI
2021 2022
9.350.000,00 9.350.000,00
100.000,00 100.000,00
9.450.000,00 9.450.000,00
41.670.669,29 32.879.226,04
41.670.669,29 32.879.226,04

(1) Se il bilancio di previsione e' predisposto prima del 31 dicembre dell'esercizio precedente, indicare la stima degli impegni al 31 dicembre dell'anno in corso di gestione imputati agli esercizi successivi finanziati dal fondo pluriennale vincolato (sia assunti
nell'esercizio in corso che negli esercizi precedenti) o, se tale stima non risulti possibile, I'importo delle previsioni definitive di spesa del fondo pluriennale vincolato del bilancio dell'esercizio in corso di gestione. Se il bilancio di previsione e' approvato dopo il

31 dicembre, indicare I'importo degli impegni assunti negli precedenti con imputazione agli esercizi successivi determinato sulla base di dati di preconsuntivo.

(2) Indicare I'importo dell'utilizzo della parte vincolata del risultato di amministrazione determinato nell'Allegato a) Risultato presunto di amministrazione (All a) Ris amm Pres). A seguito dell'approvazione del rendiconto €' possibile utilizzare la quota libera del
risultato di amministrazione. In attuazione di quanto previsto dall'art. 187, comma 3, del TUEL e dell'art. 42, comma 8, del DLgs 118/2011, 8. le quote del risultato di amministrazione presunto dell'esercizio precedente costituite da accantonamenti risultanti
dall'ultimo consuntivo approvato o derivanti da fondi vincolati possono essere applicate al primo esercizio del bilancio di previsione per il finanziamento delle finalita' cui sono destinate.
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CONSORZIO DI BONIFICA 9 CATANIA

Bilancio di Previsione 2020 - Riepilogo generale Entrate per titoli

TITOLO DENOMINAZIONE

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti (1)
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto
capitale (1)

Utilizzo avanzo di Amministrazione

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente (2)

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidita

Fondo di cassa all'1/1/2020

ENTRATE CORRENTI DI NATURA TRIBUTARIA,

10000/TITOLO 1 CONTRIBUTIVA E PEREQUATIVA

20000 TITOLO 2 TRASFERIMENTI CORRENTI

30000 TITOLO 3 ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

40000 TITOLO 4 ENTRATE IN CONTO CAPITALE

50000 TITOLO 5 Entrate da riduzione di attivita finanziarie

60000 TITOLO 6 ACCENSIONE DI PRESTITI

70000 TITOLO 7 ANTICIPAZIONI DA ISTITUTO TESORIERE / CASSIERE

90000 TITOLO 9 ENTRATE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO

Totale TITOLI

Totale GENERALE DELLE ENTRATE

RESIDUI
PRESUNTI AL
31/12/2019

prev.
prev.

prev.
prev.
prev.
prev.

12.047.119,29 prev.

prev.

834.292,62prev.

prev.

11.872.015,62|prev.

prev.

3.828.677,75prev.

prev.

- prev.

prev.

- prev.

prev.

- prev.

prev.

867.168,05prev.

prev.

29.449.273,33 prev.

prev.

29.449.273,33 prev.

prev.

di competenza
di competenza

di competenza
di competenza
di competenza
di cassa

di competenza
di cassa

di competenza
di cassa

di competenza
di cassa

di competenza
di cassa

di competenza
di cassa

di competenza
di cassa

di competenza
di cassa

di competenza
di cassa

di competenza
di cassa

di competenza
di cassa

PREVISIONI
DEFINITIVE
2019 (3)

9.156.674,83

7.178.076,50

3.371.241,12
9.076.322,70
9.058.219,53
10.836.256,28
5.429.672,53
13.165.938,95
2.435.977,23
6.085.772,79

3.000.000,00
4.130.477,99
9.320.000,00
10.398.254,66
32.615.110,41
53.693.023,37
41.771.785,24
60.871.099,87

Allegato n.9 - Bilancio di Previsione

PREVISIONI
2020

9.837.154,59

8.097.813,55

3.371.241,12
15.418.360,41
8.143.065,27
8.977.357,89
5.712.114,27
17.584.129,89
6.167.406,09
9.996.083,84

2.500.000,00
2.500.000,00
9.450.000,00
10.317.168,05
35.343.826,75
64.793.100,08
45.180.981,34
72.890.913,63

PREVISIONI

2021

3.371.241,12

8.143.065,27

5.805.755,05

12.400.607,85

2.500.000,00

9.450.000,00

41.670.669,29

41.670.669,29

PREVISIONI

2022

3.371.241,12

8.143.065,27

5.555.812,25

3.859.107,40

2.500.000,00

9.450.000,00

32.879.226,04

32.879.226,04

(1) Se il bilancio di previsione e' predisposto prima del 31 dicembre dell'esercizio precedente, indicare la stima degli impegni al 31 dicembre dell'anno in corso di gestione imputati agli esercizi successivi finanziati dal fondo pluriennale vincolato (sia assunti
nell'esercizio in corso che negli esercizi precedenti) o, se tale stima non risulti possibile, I'importo delle previsioni definitive di spesa del fondo pluriennale vincolato del bilancio dell'esercizio in corso di gestione. Se il bilancio di previsione e' approvato dopo il

31 dicembre, indicare I'importo degli impegni assunti negli precedenti con imputazione agli esercizi successivi determinato sulla base di dati di preconsuntivo.

(2) Indicare l'importo dell'utilizzo della parte vincolata del risultato di amministrazione determinato nell'Allegato a) Risultato presunto di amministrazione (All a) Ris amm Pres). A seguito dell'approvazione del rendiconto e' possibile utilizzare la quota libera del
risultato di amministrazione. In attuazione di quanto previsto dall'art. 187, comma 3, del TUEL e dell'art. 42, comma 8, del DLgs 118/2011, 8. le quote del risultato di amministrazione presunto dell'esercizio precedente costituite da accantonamenti risultanti
dall'ultimo consuntivo approvato o derivanti da fondi vincolati possono essere applicate al primo esercizio del bilancio di previsione per il finanziamento delle finalita' cui sono destinate.
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